お客様、お取引先様 各位

2025 年 12 月 10 日

大井電気株式会社

地震による弊社への影響について（ご報告）

2025 年 12 月 8 日に青森県東方沖を震源とする地震により被災された皆様に、心よ

りお見舞い申し上げます。

この度の地震に関し、弊社水沢製作所（岩手県奥州市）においては、人的被害なら

びに生産設備・製品在庫への影響はございません。現在、通常通り業務を継続してお

り、製品の供給体制にも支障はございませんのでご安心してください。

なお、余震の可能性を踏まえ、引き続き従業員の安全確保と設備の点検を徹底して

まいります。

製品の供給や納期については、通常通り対応しておりますが、状況に変化が生じた

場合には速やかにお知らせいたします。

お客様ならびにお取引先の皆様にはご心配をおかけしましたことをお詫び申し上げ

ますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上